Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3286.880
3arnyLKu

CocTosiHue: 14.07.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SK 3286.880 - 3arnywku gna noTono4HbIX XONo4UMbHbIX
arperaTtoB 1 BO3yX0-BOASIHbIX TEMNJIO0OMEHHUKOB

nns 3aKynopmBaHunda HENCMNOJZIb30OBaHHbIX BbIXO40B XOJIOAHOIo BO3AyXxa.

DyHKUUN
ApT. N2 SK 3286.880
OnucaHue npoaykTa [na 3akynopnBaHnsa HEMCMNOb3yeMbIX BbIXOAOB XO0AHOIO
Bo3ayxa.
Martepuan MeHnCTbIN NonuypeTaH
Onametp 100 mm
Number stoppers max. per unit 2
Moaxogut ansa apt. N2 32009....
3210....
3273....
3383....
3384....
3385....
YrakoBka 2 wr.
Bec HeTTO 0.018
Gross weight 0.039
Kog THB3[, 39269097
EAN 4028177325470
ETIM9 EC011444
ETIM 8 EC011444
ECLASS 8.0 22410601

OpobpeHus

© Rittal 2025



OpobpeHus

Ceptudukarnl EAC

© Rittal 2025



