

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3286.880

Заглушки

Состояние: 14.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3286.880 - Заглушки для потолочных холодильных агрегатов и воздухо-водяных теплообменников

Для закупоривания неиспользованных выходов холодного воздуха.

Функции

Арт. №	SK 3286.880
Описание продукта	Для закупоривания неиспользуемых выходов холодного воздуха.
Материал	Пенистый полиуретан
Диаметр	100 мм
Number stoppers max. per unit	2
Подходит для арт. №	3209.... 3210.... 3273.... 3383.... 3384.... 3385....
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0.018
Gross weight	0.039
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177325470
ETIM 9	EC011444
ETIM 8	EC011444
ECLASS 8.0	22410601

Одобрения

Одобрения

Сертификаты

EAC